
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 00011/2020

<mane/7/

A Prefeitura Municipal de Aguiar, através de seu Pregoeiro Substituo e Equipe de Apoio, toma
público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 00011/2020, do tipo menor, pela contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de apoio administrativo e de contabilidade ao setor de tributos, cuja abertura será no dia
22.12.2020 às 08:30 horas, na sala de licitações deste órgão, situado na Rua Irineu Lacerda, s/n°, Centro -
Aguiar-PB. O edital e demais informações encontram-se a disposição dos interessados no ender^o acima
citado, no horário das 08:00 às 12:00, contatos pelo telefone (0**83) 3499-1 180 ou no sitio-
www.prefeitura.aguiar.pb.gov.br.

Aguiar-PB, 09 de Dezembro de 2020.

Pregoeiro Substituto



tívane/j/

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
LEI MUNICIPAL N" 167 - DE 15/03/1985

EDIÇÃO N'> 04 Data 10/12/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUUR

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCUL N» 00011/2020

nrthiirn Municipal de Aguiar, através de seu Pregoeiro Substituo e Equipe de Apoio, toma
pSsENSALN^oSn!So9^^ interessados que farâ realizar licitação na modalidade PREGÃO

a  ̂ í • ̂  P«la ̂ contratação de empresa especializada na prestação de
S^2?02o\! contabilidade ao setor de tributos, cuja abertura será no dia
Aeufar ?B O S ' f « ^<=«tda, s/n". Centro -
ÍSSr n?" ? !í ni «n encontram-se a disposição dos interessados no endereço acima
XrefeitlTag^i^^bnr '

Aguiar-PB, 09 de Dezembro de 2020.

Pregoeiro Substituto



-.manem

Uii
OL

42 João Pessoa - Quinta-feira, 10 de Dezembro de 2020 Diárioi

EXTRATO

l'Ui;FKiri'K.VMl'MCIl-AI. IH; i'AI'EROA

E\TK.\T<) DK C.tJVTK-Vro

í)IUL10:i;üNTR.\T.\ÇA(>l>i:i^\HOR.\TÓRIOnF..\NAlJSi:SCt.ÍNICASPAR.\ARE.AI.IZAÇAO
Di;t.\.VMF5l-VliOILVlOR!AIS.DKFORMAK\RCELV!>APAK.VSl)l'RiRASNECESSIDAnESI)A

SECRFrTARLAMlMClPALDESAÚDE FllND.A.\iENTUlJ-;GAL. PregJoPrw«>ciiIn'(X>(H6 2U2()
DOTAÇÃO: Rccurao, Próprios Jo ̂ (lI^íclplo dtf Tapíioa: 13 Wí - SECRETARIA DE SAIT)E
lüA<U.0017.20:3 - MANL'n;NÇAO D.AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE. 12 010-
RISDOSÍL^TCIP/U. DE SAÚDE. 10.301.10:2.302-1 - M.ANI TT:N'ÇA() DOS PROGRAMAS I*)
SI S TODOS PEI.OEI.EMESrro DK DESPES.T: 3390 39 - OI TROS SERVIÇOS DE TERCElRííS
-PESSOA-lúRiDIC.V
VTGÉNCI.A: até u final J" cxwvici" financeiru do 2020.
PARTES CONTR-VT/VNTES IVtfoitiiia Municipal dc T'apcro.1 c
CTV PPfll)016 202l)-CIT,-09.12,20-l.,\BOK.ATi)UI(.l DE .ANAI.ISES CLINICAS DIOANAI.ISES

ITDA-RS 28.623,00.

Prefeitura Municipal
de Ingá

EXTRATO

fElTlTLV MUMCIPALIIEINGA

EXTUVTO DE ,U)n IVÜIt)MRATT'AL
Pxlralo do Tcnno .AdiU\o n - 08 aí> Contraio ii® 4.1 IO 16 - Ptikcaíuí: 029.'2016. Pregão Prcacncíal i|-
0U0J8:ül6-Pajte:PRi:FEiniR.\.\(UNICIPALDE INüAcacmprcsaJOSÉP.AULOURASECtUN-
DO- ME. Objeto: PnMTogar. p«innai5 OSíscis) meses, a vigência do Contrato, miclandoem22T2'2020
ate 21 OC2021. com acréscimo do valor cm mais RS 144 000,00 (Cento e quarvnta c qualro mil reais)
InaaPB). 9de Jeaeml-m dc 2020
uiiBÉRIO LOPES Ul Rm
J'RKEKlTO

Prefeitura Municipal
de Livramento

LICITAÇÃO

rREKKlTlR.\ MlNlCirAl. I.IVR.VMKNTO

lATRVTO DO Qr.ATRO ADITIVO DE PR/VZO E VAJXíR .\0 COM R.\TO MOÍW/2017
Tirgâo Presencia] N'02M(fI7 Contrataole: PrciVilurj cfc í-iviainento PR. CNPJ. 08.7.tJJ.y|(í OOilJ-
5^ Contratada: iuiici l^sanny McJciics dos SânlQ$'MK, CNPJ. 2-t 726..^2I'OOOÍ-.^^. Conshlcmndn
n pcdidu da ptorrogj^io da vij^icla cio couRaio de 12 O2'202O a 31'12/2020, i>ara a nova vjgCiKia
i^uc será de 31/12^2020 «i 30'(JO-2021. visando a ulÍIÍ2sTçik> do ccxitolual do rcfviido cunti.ilo
[Mia atender as iwccs&ldadcs da ttninicipalicJodc: Con.s]Jri'»uüo o que pruvò o irKÍso 11 (^Vít 57) Ixi

S R8.T ';4 de OR o U'í n" 0.649'98 dc 27 dc nuio dc 199K. dcinais legislações pcnincnlcs.
e ainAt o que prevê a clau^ula «egundn do Contnto OKX 2017. dcsia torma poderá acr .illcr.ido.
Considerando a necessidade dc conlinuação dos serviços conlratados iica ju-^üficada o acréscimo de
"•«(Vinte e cinco por cento) que çc»fTc$poDde qrroximadamvnic so valof total dc RS 26.ÍKK),flü {Vlnie

(i^ a ntil reais) fvmdantailaJo n» Jo .Art. 63 da Icí Federal 8 (iCí» 93 e suas alterações, coui iss<« o
^Pfín tola! cofltratado pas-vi a ser dc RS 131.927.00 (Cento c Innta e um nul. novecentos c vinte c sete
rcajrl. com bso ticajustjrtcadaa protropç^ vigência. Fivom ratificadas todas as demais clju«ulas
c«mli3tuais. Paitfs: Camielila li. S' S<Hisa (Pela contralanti;)^^ Sr. lirsê Ivan dos Santos /unior, CTF:
0H7 628 764-06 (PcU CtvntnI.idal
I ivramcnlo. Plí. 09 dc dc2CTnl>ro Jc 2020,

('niTncUtii E. V' Soum

rjvfeKa

Prefeitura Municipal
de Jerico

EXTRATO

PRKl KlTi avMrXIÍ nWMHMKRKt)

KXTR.VTO DE TERMO ADITIVO N' 01

AO CONTR.ATO N* ()tHM7/2n2d

CVmij-Dtpnte: Miuiicipio dc JcncoTU
Ccmlralada: DRÜÜAKIA N()3'A VIDALTDA- ME.

Pof força do presente ndilamenict o v alor do cordralo de n" OIXU7(202O^'PL será a4.Tescido em 25'« dn
V .ihir inici.ll que cr^ dc RS 184 23(^(RJ (Cento e oitenta e qualnj ni:! dwenlos e cioquenta reais). Valor
joc^ido RS46 062.5CI ((.^urcnta c seis mil e sessenta e doit jcáis c cínqucnla centavos), pasvindo o
V a]crdo Iiicsmo para H$ 23t: 3!2,5n |Diaentos e tnnia nul trc/enlne e doze reais c cmqucDla cenlavos)
S*»n icmuis do Piugio iVescncíal (X)ü)72020.

Datade.AxjíautDni: 03 de De/eiubi\> 2020

As^are: Pelo Município de Jeria>' C1aude«hle de Oliveira Melti-Prefeito e pela empreaa DRO*
G.MilA X*0\'A \TDA LTO.\- MF. o Sr. Francisco Criorgio I-opo de Lima—Sócio

Prefeitura Municipal
de Camalaú

EXTRATOS

PR£E'EITl'R.V.\|l'M( mi. IIE C.\3U1--\L

H\TR.ATO DK CONTR-XTO

OHJETO Conunta^ão dc cmprvxj v*qicvíali2.'ula para cwvu^ão da ubra de execução de pa^ inwntaçãu
cm paraleiepipcJ') v drctiogctii de vtac, no município dc Camalau PB. coaTonneptojelo Ixuico de enge
nharia. FUND.XMFNTT) I.EG.VL: Tomada de Pn:ço« n- OiK)()g'2020. DOTAÇ-ÃO: Revmos ixíiokIos
do CONTR.ATO DE RET.VSSK - OPERAÇ.U). 88751.3 201'; - 10663.'9-38,'2019. V10ÉN'CT.\: ale
U3.06.'202l. PARreS aiyiRAEXNTE.S: PrelViluro Municipal de Crniabü c: CT N» 00057/2020 •
03.12.20-CONSTRUTOR A lNOV,\REIRELl-HS22i 834.94.

EXTRATO UE ADHTVO

OBJETO.CoiAnitaçãode empnaa de engenhariapara implantaç.Aodo Sislemade EígoUmenluSamtáno da
cidade dcCamaliú-PU, cmlieme cspecificaçòeacdcinaLvelanenUxi técnicosccnaantes doPmjetoBaaicu
c .ou Lvcctait o c dcniaix attcxi-s d»^ ethla! R'N*DAMEN"1X) 1.EG.AL: Concofiêneia n* OÓOOl.20l7.
.ADrTAME.NTO-narcuaiiiuiJ.ideaeveciJçãod-rohjelu neilntado. I'.XRTESCONTR-VL\NTES:Pivlc«ura
Municipal deCamalaúc.CTVWií «6 201S-.ACC0CILCON'STRI'Ç<5ESEL0CAÇGESEIREÜ-fNTJ
02.349 757 0001-111.SeginiJ.nêraio.Adiiho.protTogJoprj/oate3I'12202I .ASSINATLR.V08 12.20

Prefeitura Municipal
de São José da Lagoa Tapada

EXTRATO

1'REFEmiRA MÚMCII-.XL DE SAOJOSE DA lAílOAT.MAD.V

E.\TRATO DE COM IIVTOS

ÜBIETO: Credencceiicniudccnipiesasparafxestaçãodesesx içm dciahurilcrioii na esprcialidadceinanãlisc»
clmKas.paraatmdnatnccessidaJcsiliaiiasdceusiiánaidoSciaiiaLnieodeSaúde-hUSifaSeaetariaíkSaijdc
do mnnicipio de São Lkc da Lagoa Tapaüara.FUND.AMENTO I.EG.VL: Chamada PúHicjn*lKW42020
DOTAÇ.VO: Kccursm CAluildo. da.ccietariadesaúiã;, Recui.iK PicipttmduMunícípiodcSãoXBêdaLagoa
Tapada.VIGliN'CI.-\:atcifl/l2'202LP.XRTESCONTRATAN"nàS:l'ívfciIUfnMntiicipaldc.SjloLwédar.agoa
T3padâe:CTN".CTNT>0131/2020 - 07.12.2l)-SlMONES I.INTUR1.S&CL\LTD.3-RJ 76.625,00,-CT
N'O0L3O.7Ol''-O7.12.2O2(1-ESTRELADUGNOSTICL.VHDRATORIOLTO.A RS 76.625.00.

Prefeitura Municipal

de Aguiar

LICITAÇÕES

l*KEKElTlRAMI'M(TrALI)K.VC;nAR

A3TSO DE EDITAI. DK LICIT AÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N* UOOII/2020

A Prefeitura .Munielp.il <lc .Agitieir. atravÁ de seu Prcgcipiiu Sub^ituo e Ei^uípe 4e A[«io, tnmá público
para conlieciinatlu J«vs inkressaJos (|ue fuu reali/or UcitaçáA) na modalidade FREO.AO PK£.SENCL\L
N* 00011 '2020, do tipo menor, pcb contnbçáo ck cnipivsa especisliuda na prvstaçdo dc scr\Sços de
apoio aJminislrjtivA c dc ciintabiIidade ao setorde tribin«is, eu;a abertura será no dia 2l 12 2020 àsOK 30
hora.«. na sala de licdaçõc^ cJoleiV^o. situadona Rua Irmeul-accrda. v^^CenlrD•g^guiar•Pll Ocditale
demais infoniiaçócs ciiconmm-se a disposlçio di>s inleressaJas no cndmrço acima cUaik. niilurárb das
OS 00 ãs 12.00, ci>n(ains pelo leleforte (O* *83) 3499-1180 ou ivt sitio wuwprefeitura^uiv pb gov.hr

-Vguur-PB. 09 de Dcaanbro de 2020
Prcgoeiro Sub.i4l(uto

PREEEITL'!tV MViNICIPtVL DEgSCllUAR

AVISO DE licita<:ao
\ Piefciliini Miinibípai dc Aguiar, através de sua Comi&váo Pcimanenlv de Licitação, toma pulOlcu para
conliecimento d»is iníercssados que fara realizar licitação n-i nvodabdade TOM.ADA DE PREÇOS N®
00024-'2020. do tipomenor preçopor ilcm. para contraiaçâodc empresa oupessoa físicapara profiMiotun
junto a Secretaria de admlnistraçio c uutra.«:. cuja ahetttira serà no dia 28 12.2020 às 08..30 na &ali
de licitações deste regác. siluado na Rua Iríncu Inccfdo. s Centro • .Aguiii^PB, O edital e demais
informações eii.*0)Urai>-ee adisposiçôodos uiterrssados no aidercço a.;Ima citado, nohoranod«« 08 Ofíàs
12:t>0hor^. coutolos pelo iclcfüuc (O* •83) 3499-11 St>uuvvv.-v* aguíarpb.gov.brou vvrvw (ec pb govhf.

gVguiar-PB, 09 de Oezembra de 2020
DAMLVO LlãVS DK SOVi>\

Preiidentf da (TL

EXTRATOS

PREFEIT1R3 .MÚMCTPAI. DE AGITAR

E.\TR\TO DE CONTRVTÜ

INSTRÚMENTO Conltaln psra jcrxiçcs Itcnicts. dc aci*Ju cinn j Tumada de fteqoi d* 0002.3 2020
CONTRATANTE. 1'rcrcitufa Municipal dc.Aguixr
CONTR.ATAD.A. lAlNTAIS SERVIÇOS DE PROIETT*» E CONSTRÚÇÒES LTDA.
OBIETO: A taii cuniu objeto a contratação de etnprcxa Jo tnmo perthiaitc para cs serviços cem a
elaboração de projeto executivo dc engeiõiaria Jo agitde públlvxt alvbora e cxtniuilofia (êcihca, tu co-



r

i
•5

»'
-Í

I-
P 
j

£ 
vi

sí
|i

:s
=

I '
11

!
 i 
«I
Pi
H

"S
iR
ll
fc

-i
f 

.
1
'
 ü

8 
Ul

il
 

I 
t

í B
 !i

 i\
í

I
 í 

f I
 

II
81
?

í
 
5
'
 k
;

Ml
í^

mí
pí

f.i
 

íU
íp
ip
if

vú
íh
ài

i f
HB

f 
I í

lU
Ii

ii
 I 

I =
I ü

Bi
l

ií
 

íí
«
n
h
i
i
s

u 
=^!

l
V
'
 n
ú
m

í 
ü

\
m

i
í

S
l
ã
&
S
»

Ü
'

?
 pí

pi
i

Hl
Hí
Hf
íí

;
,
-
!
:
i
S
K
s
«

li 
m

h
ií 
ll

ir
íí

 \l
H
H
 
H
 m

Hl
! 
H
 '
 1

5


	d99c81b94db8e5ca9f986fcbc31018cf996e617859190c80fe3cdd7ca95d28d5.pdf
	d99c81b94db8e5ca9f986fcbc31018cf996e617859190c80fe3cdd7ca95d28d5.pdf
	d99c81b94db8e5ca9f986fcbc31018cf996e617859190c80fe3cdd7ca95d28d5.pdf

